2019年 1１月 6 日

各 位

会 社 名 参 天 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 C E O  黒 川  明

（ コ ー ド 番 号  4 5 3 6  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ・IR室

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 6 - 4 8 0 2 - 9 3 6 0 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

参天製薬株式会社(本社：大阪市)は、2019年 11月 6日開催の取締役会において、2020年 3月期

（第 108 期）の期末配当予想について、以下のとおり修正することといたしましたのでお知らせします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への安定的な利益還元を経営の重要課題と位置付けており、研究開発、設備投資、

事業開発等、成長のための資金を確保しつつ、業績に基づく適正な配当を実施する方針です。

この度、2020 年 3 月期の業績および財務状況などを総合的に勘案し、１株当たりの期末配当金を前回予

想の 13円から 1円増配した 14円とする案を、2020年 6月 24日開催予定の当社第 108期定時株主総会

に付議する予定です。これにより、年間配当金は 27円となります。

2. 修正の内容

 年間配当金(円)

第 2 四半期末 期  末 合  計

前回発表予想 - 13.00 26.00

今回修正予想 - 14.00 27.00

当期実績 13.00 - -

前期実績（2019年 3月期） 13.00 13.00 26.00

以上